

მიღება-ჩაბარება

ქალაქი ამბროლაური

01.05.2017

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი ერთის მხრივ ა(ა)იპ ქალაქ ამბროლაურის დასუფთავებისა და კეთილმოწყობის სამსახური წარმოდგენილი დირექტორის მოადგილე გულბათი ჭელიძის, ავტოპარკის ტექნიკური ზედამხედველი ლაშა დოკვაძის, მატერიალურ ტექნიკური უზრუნველყოფის სპეციალისტი მევლუდი ფოფხაძის სახით და მეორეს მხრივ ი.მ. „კახაბერ ფარჯანაძე“ წარმოდგენილი კახაბერ ფარჯანაძის სახით შევადგინეთ ეს აქტი მასზედ, რომ მეორე მხარემ შემსყიდველს გაუწია N43 01.05.2017 წლის ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მომსახურება. კერძოდ მოახდინა ა(ა)იპ ქალაქ ამბროლაურის დასუფთავებისა და კეთილმოწყობის სამსახურისთვის საქონლის შესყიდვა.

ღირებულება შეადგენს 625 (ექვსასოცდახუთი) ლარს.

N	ერთეულისდასახელება	cpv კოდი	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულისფასი (ლარი)	ჯამი (ლარი)
1	ძრავის ზეთი GTX 10W-40	09211100	ლიტრი	5	15	75
2	ზეთი ბენზოხერხის ძრავის	09211100	ლიტრი	1	9	9
3	რედუქტორის ზეთი ბენზოხერხის	09211500	ლიტრი	1	4	4
4	წებო AKFIX	24910000	ცალი	1	7	7
5	საიზოლაციო აქსესუარი (პაკლი)	31650000	ცალი	1	0,50	0,50
6	წრედის ავტომატური ამომრთველი 32 ამპერიანი	31212000	ცალი	1	4	4
7	წრედის ავტომატური ამომრთველი 60 ამპერიანი	31212000	ცალი	1	4	4
8	ელ. ენერგიის კედლის როზეტის ბუდე 2-იანი (AE0105)	31200000	ცალი	1	12	12
9	(პაკლი) საიზოლაციო აქსესუარი	31650000	ცალი	1	1	1
10	ელექტროდი 3-იანი	31711140	შეკვრა	1	20	20
11	ელექტროდი 3-იანი	31711140	ცალი	20	0,20	4
12	ტაიმერი	38710000	ცალი	1	15	15
13	ხის შესაღები ფუნჯი	39224210	ცალი	2	2	4
14	ხელსაწყოების ნაწილები	42676000	ცალი	1	15	15
15	ხელსაწყოების ნაწილები	42676000	ცალი	1	8	8
16	ბენზოხერხი	42642100	ცალი	1	300	300
17	ბენზოხერხის ნაწილები (ასანთები სანთელი)	42675100	ცალი	1	2	2
18	მიღების შემაერთებლები(მუფტა)	44163230	ცალი	2	0,50	1

19	მიღების შემადგენელი (ლითონის დამაკავშირებელი შტუცერი 1/2 Mx)	44163230	ცალი	1	1,50	1,50
20	მიღების შემადგენლები (ამერიკანკა)	44163230	ცალი	1	3	3
21	ლურსმანი	44192200	კბ	1	2,50	2,50
22	გადასაბმელი სამკაპი პლასტმასის (20-იანი)	44100000	ცალი	3	1	3
23	მილის ქურო	44165300	ცალი	1	3	3
24	მილი 1/2	44163100	მეტრი	76	1,20	91,20
25	მილის ქურო	44165300	ცალი	19	0,50	9,50
26	მუხლი გადამბეჭდვის პლასტმასის	44167300	ცალი	11	0,50	5,50
27	წყლის ონკანი	44411100	ცალი	1	4	4
28	წყლის ონკანი	44411100	ცალი	1	7	7
29	ონკანი	44411100	ცალი	4	2	8
30	სჭვალ ბურღი 4,2*13	44531510	ცალი	30	0,03	0,90
31	თვითმჭრელი ხრახნი 5,5*32	44531300	ცალი	4	0,10	0,40

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელისმოწერით

აიპ ქალაქ ამბროლაურის დასუფთავებისა და კეთილმოწყობის სამსახური

დირექტორის მოადგილე:  /გულბაათი ჭელიძე/

ავტოპარკის ტექნიკური ზედამხედველი:  /ლაშა დოკვაძე/

მატერიალურ ტექნიკური უზრუნველყოფის სპეციალისტი:  /მევლუდი ფოფხაძე/

ი.მ. „კახაბერ ფარჯანაძე“

